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BASHKIA CERRIK  
  

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor  
Emri      Bashkia Cerrik  

Adresa     Lagja nr 2 rruga “Gjimnazistet 1962”  
Tel/Fax    +35558122263  

E-mail     bashkiacerrik@yahoo.com  

Adresa e Internetit  ___________________________________________  

  

Lloji i procedurës: Kerkese per propozim (prokurim me mjete elektronike)  

  

Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rikonstruksion dhe shtese kati i godines ekzistuese te Bashkise 
Cerrik  

  

Fondi limit:  17838427 leke (shtatembedhjete milion e teteqind e tridhjete e tete mije e katerqind e 
njezete e shtate leke) pa TVSH.   

  

Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet):  

        

Vlera  20782181   (me TVSH)  Monedha  Leke  

        

  

Data e lidhjes së kontratës: 31.12.2015  

  

Emri dhe adresa e kontraktorit   

Emri      Bashkimi i Operatoreve Ergi sh.p.k. & Vellezerit Hysa sh.p.k.   
Adresa     Elbasan  

Nr. NIPT    K02727229P & K12911201C  
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